
 
Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 
Kevään oppilasnäytökset  järjestetään 25.–27.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni                 
esiintyvät näytöksissä seuraavasti: 
  
Commercial alkeet 1015v. ja Commercial 1315v. keskitaso, perjantai, Vantaa 
Ryhmä esiintyy:  Lauantaina klo  18.15  näytöksessä. 
Paikalle on tultava ilmoittautumaan:  klo  15.4016.15  välisenä aikana  
Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 16.20  
Kenraaliharjoitus:  Lauantaina klo 16.3516.40 
Vaatteet: Commercial alkeet ryhmälle tulisi mustat housut (mieluiten jotkut muut kuin                     
verkkarit). Yläosaan punainen huppari/college/pitkähihainen. Ei isoja printtejä. Commercial               
keskitaso ryhmälle tulisi valkoiset housut (mieluiten jotkut muut kuin verkkarit). Yläosaksi                     
valkoinen paita alle, jonka päälle tulisi nahkatakki. Katsotaan sitten tunnilla, että löytyykö                       
kaikilta. Kengiksi molemmille ryhmille mieluiten valkoiset tai mustat, mutta jotkin muut                     
yksiväriset käy! 
Esityksen nimi:  “Justin in kitchen” 
 
Nähdään lava vieressä klo. 16.20 ja kokoonnutaan siinä. Tulkaa paikalle viimeistään klo 15.50,                         
jotta ehditte ilmoittautua. 
  
Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät vanhempien luokse katsomoon, kahvioon tai                 
jonnekkin muuhun sovittuun paikkaan. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana.                   
Sopikaa treffiaika ja paikka lapsenne kanssa etukäteen.  
Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 17.50 
  
Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 29.5. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen             
tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa! 
 

Lipunmyynti  osta lippusi ennakkoon edullisemmin! 
  

Lipunmyynti esityksiin alkaa 25.4 . Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta                 
www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla.                 
Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta. 
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